

## قبول‌نشده‌ها یک شانس دیگر دارند

## نتایج آزمون سراسری دانشگاه آزاد اعلام شد

رییس مرکز آزمون دانشگاه آزاد با اشاره به اعلام نتایج آزمون سراسری سال ۹۱ دانشگاه آزاد گفت: ۳۴۲ هزار و ۳۶۲ نفر در این آزمون پذیرفته شده‌اند. به گزارش ایسنا، دکتر ناصر اقبالی، بیان‌اینکه نتایج آزمون رشته‌های غیر پزشکی، علوم پزشکی و گزینش نظام آموزشی پاره وقت از طریق سایت مرکز آزمون به نشانی [azmoon.com](http://azmoon.com) اعلام شده است، اظهار کرد: داوطلبان می‌توانند با مراجعه به این سایت و این سایت و ارائه اطلاعات لازم شامل مشخصات فردی، شماره داوطلبی و شماره شناسنامه، کارنامه آزمون خود را مشاهده کنند.

وی با بیان اینکه در این آزمون مجموعاً ۸۲۵ هزار و ۲۵۸ نفر ثبت‌نام کرده‌اند، اظهار کرد: از این تعداد ۸۰ درصد داوطلبان در سر جلسه آزمون حاضر بودند که ۶۵ درصد از داوطلبان حاضر در جلسه پذیرفته شده‌اند. اقبالی با اشاره به پذیرش ۳۳۵ هزار و ۶۹۹ داوطلب در آزمون غیر پزشکی، گفت: ۳۳۵ هزار و ۶۵ داوطلب نیز در آزمون رشته‌های پزشکی پذیرفته شده‌اند. وی افزود: همچنین ۵۳ هزار و ۱۰۰ داوطلب در دوره‌های اول تا ششم آزمون غیرپزشکی رییس مرکز آزمون با اشاره به تغییر در نحوه پذیرش در انتخاب هفتم برای کنکور امسال، تصریح کرد: در آزمون سراسری سال ۹۱ انتخاب هفتم توسط دانشگاه انجام نشده است و پذیرفته‌شدگان فقط در یکی از انتخاب‌های اول تا ششم آزمون غیرپزشکی و یا یکی از انتخاب‌های چهارگانه نهم پاره وقت پذیرفته شده‌اند. بر این اساس برای آن دسته از داوطلبانی که پذیرفته نشده‌اند، امکان انتخاب رشته شهر مجدد از میان رشته شهرهایی که ظرفیت پذیرش آن‌ها تکمیل نشده است فراهم می‌شود که چگونگی انتخاب رشته شهر مجدد توسط این دسته از داوطلبان طی روزهای آینده اعلام می‌شود. اقبالی با بیان اینکه اکثریت پذیرفته شدگان آزمون سراسری دانشگاه آزاد در انتخاب اول خود پذیرفته شده‌اند، خاطر نشان کرد: به گونه‌ای که در آزمون‌های غیر پزشکی، پزشکی و پاره وقت به ترتیب ۶۵ درصد، ۵۴ درصد و ۸۳ درصد پذیرفته شدگان در انتخاب اول خود پذیرفته شده‌اند.

وی با تأکید بر اینکه اکثریت پذیرفته شدگان کنکور امسال در استان محل سکونت خود پذیرفته شده‌اند، گفت: در مجموع ۸۵ درصد پذیرفته‌شدگان در استان محل سکونت خود پذیرفته شده‌اند که درصد پذیرش بومی برای داوطلبان زن این آزمون ۸۶ درصد و برای داوطلبان مرد ۸۳ درصد بوده است.

رییس مرکز آزمون دانشگاه آزاد از آغاز ثبت‌نام پذیرفته شدگان این آزمون از ۲۵ شهریور ماه خبر داد و افزود: داوطلبان می‌توانند تا ۳۰ شهریور برای ثبت‌نام به واحدهای دانشگاه محل پذیرش خود مراجعه کنند. وی با اشاره به مجموعاً ۲۱ نفر برتر ۷ مجموعه امتحانی کنکور ۹۱ گفت: از میان نفرات برتر ۱۳ نفر زن و ۸ نفر مرد هستند. دکتر اقبالی در خاتمه از اعلام نتایج نهایی آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد در هفته آینده (هفته آینده) خبر داد.



۱۸ شهریور ماه

## ثبت نام کاردانی‌ترمی علمی کاربردی ادامه دارد

ثبت نام در دوره‌های کاردانی پیوسته و ناپیوسته‌ترمی دانشگاه علمی کاربردی در سامانه سازمان سنجش آغاز شده است. به گزارش خبرنگار بازارکار داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سامانه سازمان سنجش به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) نسبت به نام نویسی در این دوره اقدام کنند و ۱۸ شهریورماه آخرین مهلت ثبت نام است.

به گفته علی صدر معاون سنجش و خدمات این دانشگاه پذیرش این دوره از دانشجویان بدون کنکور صورت می‌گیرد و معدل دیپلم، بومی یا غریبومی بودن و نوع شغل ملاک پذیرش داوطلبان در دوره‌های کاردانی پیوسته و ناپیوسته سال جاری دانشگاه جامع علمی کاربردی به شمار می‌آید.

به گفته معاون دانشگاه جامع علمی کاربردی این پذیرش در ۱۶۶ رشته و ۲۰۷۵۰ کدرشته محل همچنین حدود ۵۵۰ مرکز آموزش علمی کاربردی با ظرفیت پذیرش ۶۴ هزار دانشجویی در ۴ گروه آموزشی صنعت، کشاورزی، مدیریت و خدمات اجتماعی و فرهنگ و هنر صورت می‌گیرد.



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری تأکید کرد که این وزارتخانه برنامه‌های برای حذف ارز دانشجویی ندارد. به گزارش ایسنا، کامران دانشجو در جمع خبرنگاران، درباره تعهد دانشجویان استفاده‌کننده از ارز دانشجویی به چند سال خدمت پس از بازگشت از تحصیل اظهار کرد: براساس قوانین لازم‌الاجرا هرگز دانشجویان

## احتمال تجمیع آزمون‌های دانشگاه‌های دولتی و آزاد

وزیر علوم خبر داد:

این شرایط باید اعمال شود. وی با اشاره به برگزاری یکپارچه آزمون کارشناسی ناپیوسته سال ۹۱ و ادغام این آزمون بین دانشگاه‌های دولتی و آزاد، گفت: باید نتایج این آزمون بررسی شود و اگر مثبت باشد، از سال آینده برای آزمون‌های دیگر نیز اجرایی خواهد شد. وزیر علوم افزود: در این رابطه باید کار کارشناسی بیشتری صورت بگیرد تا هر کاری بهتر است، انجام شود. دانشجو در رابطه با سرانجام بازنگری آزمون

## معاون آموزشی وزیر بهداشت خبر داد

## پذیرش دانشجوی پزشکی و داروسازی از بین لیسانس‌ها

معاون آموزشی وزارت بهداشت گفت: طبق مصوبه شورای عالی گسترش و برنامه‌ریزی کارشناس‌های علوم پایه در مقطع داروسازی عمومی و پزشکی عمومی جذب می‌شوند که تا کنون سه دوره در دانشگاه علوم پزشکی تهران جذب شده‌اند. محمدعلی محقق در گفت‌وگو با

معاون آموزشی وزارت بهداشت گفت: طبق مصوبه شورای عالی گسترش و برنامه‌ریزی کارشناس‌های علوم پایه در مقطع داروسازی عمومی و پزشکی عمومی جذب می‌شوند که تا کنون سه دوره در دانشگاه علوم پزشکی تهران جذب شده‌اند. محمدعلی محقق در گفت‌وگو با

## آغاز تکمیل ظرفیت از ۲۴ مهرماه

## جزئیات ثبت نام پذیرفته شدگان

## کارشناسی ارشد اعلام شد

مختصراً در یکی از روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه ۱۸ تا ۲۰ شهریورماه جاری برای ثبت نام به موسسه محل قبولی مراجعه کنند. عدم مراجعه پذیرفته‌شدگان در تاریخ یا تاریخ‌های تعیین شده برای ثبت‌نام به منزله انصراف از ادامه تحصیل تلقی خواهد شد. در گزینش هر یک از رشته‌ها، حد نصاب نمره علمی لازم تعیین شده ملاک عمل قرار گرفته و با توجه به قانون مربوط به سهمیه رزندگان، ۲۰ درصد ظرفیت سازمان از اوایل مهرماه قابل دسترسی خواهد بود.



در نظام آموزشی ما بحث پذیرش از کنکور سراسری اصل است و شورای عالی برنامه‌ریزی به عنوان یک تجربه پذیرش از مقطع لیسانس‌های علوم پایه‌ها را تصویب کرده که از کارشناسی برخی رشته‌های علوم پایه به داروسازی عمومی و پزشکی عمومی دانشجو پذیرش می‌شود.

برای نخستین بار انجام می‌گیرد

## جذب دانشجوی بورسیه در بخش کشاورزی

سرپرست موسسه آموزش علمی و کاربردی وزارت جهاد کشاورزی گفت: در سال جاری برای نخستین بار در رشته کاردانی پیوسته پرورش توت فرنگی، دانشجوی بورسیه جذب خواهیم کرد.

به گزارش موج، پیمان فلسفی سرپرست موسسه آموزش علمی و کاربردی وزارت جهاد کشاورزی در نشست خبری با بیان این مطلب، اظهار داشت: تلاش می‌کنیم در برخی رشته‌ها با همکاری و هماهنگی کانون‌های دانش و صنعت بخش کشاورزی، دانشجوی بورسیه جذب کنیم. وی افزود: در حال حاضر دانشجویان رشته پرورش توت فرنگی، بورسیه کانون هماهنگی دانش و صنعت کردستان خواهند شد.

فلسفی گفت: تعداد دانشجویان بورسیه‌ای که امسال جذب می‌شوند حدود ۴۰ نفر بوده و از بین کشاورزان و روستازادگان و روستازادگان انتخاب می‌شوند. وی با اشاره به اینکه هزینه دانشجویان تنها رشته بورسیه بخش کشاورزی، به وسیله کانون دانش و صنعت کردستان پرداخت می‌شود، بیان داشت: دانشجویان بورسیه بدون کنکور وارد دانشگاه می‌شوند.

فلسفی در خصوص ایجاد بستر مناسب برای اشتغال این دانش‌آموختگان، اذعان داشت: دانشجویان بورسیه‌ای که امسال جذب دانشگاه جامع علمی و کاربردی می‌شوند به شرط ورود به بخش کشاورزی و فعال بودن در این بخش تحت پوشش قرار می‌گیرند و از آن‌ها تعهد می‌گیریم که به عنوان فعالان بخش کشاورزی مشغول به کار شوند. اما نمی‌خواهیم این افراد، کارمندان بخش دولتی باشند.

وی از آغاز ثبت نام دانشجویان علاقمند به ادامه تحصیل در دانشگاه جامع علمی و کاربردی از امروز خبر داد و گفت: مهلت ثبت نام تا روز شنبه ۱۸ شهریور به پایان خواهد رسید.

سرپرست موسسه آموزش علمی و کاربردی وزارت جهاد کشاورزی افزود: علاقمندان برای ورود به دوره‌های علمی و کاربردی باید معدل دیپلم حداقل ۱۴ داشته باشند.



رییس مرکز سنجش آموزش پزشکی:

## انتقال و تغییر رشته در دوره ارشد علوم پزشکی ممنوع است

رییس مرکز سنجش آموزش پزشکی با اشاره به آغاز ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان آزمون کارشناسی ارشد رشته‌های علوم پزشکی، گفت: هر گونه انتقال، تغییر رشته و یا جابجایی محل تحصیل در این دوره ممنوع است. جیرانیل نسل سراجی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه کلیه پذیرفته‌شدگان باید برای ثبت‌نام بر اساس رشته و دانشگاه محل قبولی، با همراه داشتن مدارک مورد نیاز تا فردا به اداره آموزش دانشگاه‌های پذیرفته شده مراجعه کنند، اظهار کرد: اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان فقط بر اساس گزینش علمی بوده و مراحل گزینش عمومی پذیرفته‌شدگان به طور مستقل توسط دانشگاه‌ها انجام می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه هر گونه انتقال، تغییر رشته و یا جابجایی محل تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته ممنوع است، خاطرنشان کرد: بنابراین با توجه به اینکه محل پذیرش را خود فرد به هنگام انتخاب محل تحصیل با آگاهی کامل تعیین کرده است، بنابراین هیچ گونه تغییر در محل پذیرش انجام نمی‌گیرد.

سراجی با بیان اینکه علم مراجعه و ثبت‌نام هر یک از پذیرفته‌شدگان در زمان‌های مقرر به منزله انصراف بوده و هیچ گونه اعتراضی در این مورد پذیرفته نیست، تصریح کرد: پذیرفته‌شدگانی که پس از زمان ثبت‌نام در دانشگاه انصراف دهند یا جهت ثبت‌نام مراجعه نکنند، حق شرکت در آزمون ورودی سال بعد وزارت بهداشت برای این مقطع را ندارند. وی افزود: داوطلبانی که علاوه بر آزمون وزارت بهداشت در آزمون کارشناسی ارشد وزارت علوم با سایر مراکز نیز پذیرفته شده‌اند، ملزم به ثبت‌نام در یکی از دو محل هستند و در صورت محرز شدن ثبت‌نام در هر دو محل، قبولی آن‌ها در رشته‌های مربوطه به وزارت بهداشت در هر مرحله از تحصیل کان لم یکن تلقی می‌شود.

## دعوت به همکاری

**شرکت بازرگانی رفاه صنعت پردیس و شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس** به منظور تکمیل کادر نیروی انسانی خود از افراد با شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید. (مهلت ثبت نام حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۱/۶/۲۰) **شرایط عمومی:** -انجام خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم غیر پزشکی - عدم سوء پیشینه کیفری - تندرستی و توانایی جسمی و روانی **شرایط اختصاصی:** - معدل دوره کارشناسی حداقل ۱۵ - معدل دوره کارشناسی ارشد حداقل ۱۴- مسلط به مهارت های هفت گانه ICD **ردیف ها شغلی:**

شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس			
ردیف شغلی	عنوان شغلی	مدرک تحصیلی	مهارت و تخصص
F۱	کارشناس ارشد امنیت شبکه	فوق لیسانس مهندسی فناوری اطلاعات (گرایش امنیت اطلاعات، مدیریت سیستم های اطلاعاتی، شبکه های کامپیوتری)	تسلط به مفاهیم شبکه و زیرساختهای آن، مفاهیم امنیت شبکه، مفاهیم security Application تسلط به زبان برنامه نویسی Net. آشنایی به الزامات سیستم مدیریت امنیت اطلاعات
F۲	کارشناس ارشد طراحی سامانه های نرم افزاری	فوق لیسانس مهندسی فناوری اطلاعات یا کامپیوتر نرم افزار	تسلط به زبان برنامه نویسی ... و آشنایی با الگوهای طرح نرم افزار، اصول شی گرا، آشنایی با UML۲
F۳	کارشناس پشتیبانی	لیسانس کامپیوتر نرم افزار یا فناوری اطلاعات یا لیسانس سخت افزار	مسلط به مفاهیم زیر ساخت شبکه، مفاهیم امنیت شبکه ، تجربه و توانایی کار با تجهیزات امنیتی
F۴	طراحی و تحلیل گرسستم	لیسانس کامپیوتر نرم افزار	تسلط به متدولوژی مهندسی نرم افزار و طراحی پایگاه داده
F۵	برنامه نویس و طراح وب	لیسانس کامپیوتر نرم افزار، لیسانس علوم کامپیوتر، ریاضی کاربردی گرایش کاربرد در کامپیوتر	مسلط به زبانهای برنامه نویسی، بانک اطلاعاتی SQL Server ۲۰۰۸ و آشنایی به امور پشتیبانی سیستم های نرم افزاری
F۶	حسابدار	لیسانس حسابداری	مسلط به امور مالی و ثبت اسناد حسابداری و تحلیل حسابها

## شرکت بازرگانی رفاه صنعت پردیس

ردیف شغلی	عنوان شغلی	مدرک تحصیلی	مهارت و تخصص
S۷	-	فوق لیسانس مدیریت مالی	-
S۸	-	لیسانس مدیریت بازرگانی	-
S۹	-	لیسانس حسابداری	-
S۱۰	-	لیسانس مدیریت منابع انسانی	-
S۱۱	-	لیسانس یا فوق لیسانس حقوق	-

**توجه:** - ثبت اطلاعات و انجام مصاحبه با متقاضیان هیچ گونه تعهد استخدامی برای شرکت ایجاد نخواهد کرد- ارائه اصل مدارک هنگام مصاحبه الزامی است. - زمان مصاحبه تخصصی از طریق تلفن به اطلاع متقاضیان واجد شرایط خواهد رسید و از تماس یا مراجعه حضوری اجتناب فرمائید. داوطلبان واجد شرایط جهت کسب اطلاعات بیشتر و تکمیل فرم ثبت‌نام به آدرس اینترنتی: [www.refah-bank.ir](http://www.refah-bank.ir) مراجعه نمایند.

## دعوت به همکاری

**شرکت مرجان کار** تولیدکننده مصالح ساختمانی (تیغه و بلوک سفالی و خرا یا فلزی) در شهرستان گرگان، یک نفر مدیر فروش با حداقل تحصیلات لیسانس و ۷ سال تجربه کار مفید را به همکاری دعوت می‌نماید. علاقمندان می‌توانند رزومه کار خود را به نامبر: ۲۲۶۶۰۱-۰۱۷۱ و به آدرس الکترونیکی: [employment1391@yahoo.com](mailto:employment1391@yahoo.com) ارسال نمایند.

## دعوت به همکاری

## یک شرکت تولیدکننده کاشی دیواری

جهت خط تولید افراد زیر را به همکاری دعوت می‌نماید:

۱- **سرپرست تی جی وی** ۲ نفر با سابقه کار

۲- **سرپرست پرس** ۲ نفر با سابقه کار

۳- **سرپرست کوره** ۳ نفر با سابقه کار

۴- **مهندس کنترل کیفیت سرامیک** ۲ نفر با سابقه کار

۵- **مهندس آزمایشگاه سرامیک شیمیست** ۲ نفر با سابقه کار

**فکس جهت ارسال رزومه: ۸۸۷۶۳۵۰۰**

**[samandtile\\_ir@yahoo.com](mailto:samandtile_ir@yahoo.com)**

## دعوت به همکاری

**یک شرکت ساختمانی** جهت یکی از پروژه‌های ساختمانی خود در **منطقه عساولیه** به افراد ذیل نیازمند است

۱- **مهندس عمران** با سمت سرپرست دفتر فنی با حداقل ۱۰ سال سابقه کار و آشنایی با نرم‌افزار تک‌سا جهت تهیه صورت وضعیت (یک نفر)

۲- **مهندس مکانیک** حداقل با ۵ سال سابقه کار و مسلط به اجرا و تهیه صورت جلسات تاسیساتی مکانیکی با نرم‌افزار تک‌سا (یک نفر)

۳- **کچکار** ماهر مسلط به اجرای گچکاری بر روی سطوح رابیتس و اجرای سقفهای گنبدی (محدب) و کارهای دکوراتیو (یک نفر)

۴- **گروه کاشی‌کار** حداقل یک گروه ۶ نفره جهت اجرای حدوداً ۳۰۰ متر مربع کاشی بدنه و سرامیک کف

۵- **راننده چرقل** دارای گواهینامه ویژه (یک نفر)

واجدین شرایط سوابق خود را به شماره فاکس ۰۷۷۲۳۳۱۵۲ یا به آدرس الکترونیکی [acc.job\\_1391@yahoo.com](mailto:acc.job_1391@yahoo.com) حداکثر تا مورخه ۹۱/۰۶/۲۰ ارسال نمایند

## دعوت به همکاری

**یک شرکت پیمانکاری** فعال در زمینه **پروژه‌های نفتی**، افراد واجد شرایط ذیل را جهت همکاری در دفتر تهران دعوت به همکاری می‌نماید. **ردیف:** ۰۱ **زمینه کاری:** واحد **مهندسی بخش ابزار دقیق و کنترل**، شرایط: داشتن **مدرک کارشناسی یا کارشناسی ارشد برق (الکترونیک)** دارای **علاقه و ۴ سال سابقه کار مرتبط** در صنایع نفت و گاز. **متقاضیان واجد شرایط** می‌توانند اطلاعات فردی و سوابق تحصیلی و کاری خود را حداکثر ظرف مدت ۶ روز به آدرس ایمیل [employment@tasdid.com](mailto:employment@tasdid.com) ارسال نمایند.

## دعوت به همکاری

شرکت **پیمانکاری** دعوت به همکاری می‌نماید:

ردیف	عنوان شغلی	مدرک تحصیلی	سابقه کار	محل کار
۱	سرپرست کارگاه (مرد)	لیسانس عمران	بیش از ۱۰ سال	تهران- کارگاه
۲	سرپرست کارگاه شیفت شب (مرد)	لیسانس عمران	۵ سال	تهران- کارگاه
۳	تکنسین کارگاه شیفت شب (مرد)	لیسانس عمران	بیش از ۱۵ سال	تهران- کارگاه
۴	مسئول اجرایی (مرد)	لیسانس عمران	۲ سال	تهران- کارگاه
۵	کارشناس دفتر فنی (مرد)	لیسانس عمران	۷ سال	تهران- کارگاه
۶	کارشناس معماری (مرد)	لیسانس معماری	۵ سال مسلط به تهیه نقشه‌های شب و از پیلت و اتوکد	تهران- کارگاه

واجدین شرایط خلاصه سوابق و کپی آخرین مدرک تحصیلی خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند.

**[estekhdamaftab@yahoo.com](mailto:estekhdamaftab@yahoo.com)**

## خواننده گرامسی

**توجه!**  
**هشدار ضروری**

قبل از مکانبه و با ارسال درخواست شغل خواهشمند است به نکات ذیل توجه فرمایید:

۱) نشریه بازارکار هر هفته علاوه بر آگهی‌های اختصاصی دریافتی از سازمان ها و مؤسسات، منتخبی از اطلاعیه‌های استخدامی دستگاه‌های دولتی، مؤسسات و شرکت‌ها را که در سایر رسانه‌های سراسری درج گردیده جهت اطلاع از فرصت‌های شغلی موجود منتشر می‌نماید و هیچ نقش و مسوولیتی در تعیین شرایط و مشخصات آگهی‌های درج شده و تغییرات بعدی و یا توقیف‌های مابین کارچوبان و سازمان‌ها و اقدامات بعدی آن‌ها ندارد، لذا خواهشمند است ضمن توجه به نکته فوق با مطالعه دقیق نشریه در مورد ثبت‌نام آزمون‌های استخدامی و یا تماس با شرکت‌ها و مؤسسات اقدام نمایید.

۲) پدیده‌ای است هر نوع تغییری که تا انتشار شماره‌ی بعدی نشریه در شرایط اعلام شده استخدامی مندرج در آگهی‌ها صورت گیرد در سایت اینترنتی بازارکار درج می‌گردد و اطلاعات در سایت به روز می‌شود و امکان اطلاع رسانی به شیوه‌ی دیگری تا انتشار شماره بعدی وجود ندارد، لذا مراجعه به سایت بازارکار را توصیه می‌کنیم و نشریه مسوولیت دیگری در مورد تغییرات بعدی نخواهد داشت.

۳) خوانندگان گرامی! تنها سازمان‌ها، بانک‌ها و بانک‌ها بر طبق قانون جهت برگزاری آزمون‌های استخدامی هزینه ثبت‌نام دریافت می‌کنند! اقدام محدودی از افراد در بخش خصوصی که آگهی استخدامی درج کرده و پس از آن از اشخاص درخواست و ریزوجه یا ارسال نقدی آن را می‌نمایند غیرقانونی و فریب‌به اتفاق آنها به قصد فریب و کلاهبرداری است، هوشیار باشید و ضمن اجتناب از واریز وجه یا ارسال پستی پول برای این موارد، موضوع را اطلاع دهید تا پیگیری شود.

۴) برخی از افراد شیاد اقدام به تهیه و تکثیر آگهی‌ها از نشریه بازارکار و روزنامه‌های مختلف کرده و گاه در تاریخ و سایر اطلاعات آن‌ها نیز تغییر ایجاد می‌کنند. از خریدن کپی آگهی از افراد متفرقه و یا دکمه‌ها خودداری کنید و در صورت ضرورت با مراجعه به مراکز این نشریه یا روزنامه در آن‌ها موجود است نظیر کتابخانه‌ها، نسبت به تهیه کپی اقدام نمایید.

**پدیده‌ی است این نشریه هیچگونه مسوولیتی در مورد کپی‌های تهیه شده از آگهی نخواهد داشت و مسوولیت هر نوع اشتباهی به عهده خریداران و فروشندگان کپی خواهد بود.**